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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr. 244 | daté 25.11.2019

PER EMERIMIN SI PROKUROR NE PROKURORINE E POSACME
KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TE ORGANIZUAR

Bazuar né€ nenin 148/dh té Kushtetutés s€ Republikés s€ Shqipéris€, n€ nenin 48/1, 163/2,
t€ Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e
Shqipérisé”, nenin 4, nenin 12 t&€ Ligjit nr.95/2016 “Pér organizimin dhe funksionimin e
institucioneve pér té luftuar korrupsionin dhe krimin e organizuar”, Ké&shilli i Larté i
Prokurorisé pasi ka verifikuar plotésimin e t€ gjitha kushteve dhe kritereve té parashikuar
né ligjin nr.95/2016 dhe né referencé té€ vendimit t€ tij, nr.137 dat€ 16.07.2019 “Pér
miratimin e list€s me renditjen e kandidatéve pér prokuroré n€ Prokuroriné e Posagme”,

VENDOSI:

1. Té& emeérojé si prokuror n€ Prokurorin€ e Posagme Z. Ened Nakug¢i pér nj€ mandat 9
(nénté) vjecar pa t€ drejté riemérimi.

2. Té njoftohen me kété vendim Prokurori i Pérgjithshém, Prokuroria prané Gjykatés sé
Shkallés s€ Paré té€ Krimeve t€ Rénda dhe prokurori Ened Nakugi.

3. Ky vendim hyn né fuqi mé datén 19 dhjetor 2019 dhe botohet ne fagen zyrtare té
Késhillit.
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